2025年 9月11日

関係高等学校長 殿

鹿児島県 高等学校文化連盟

将棋専門部会長 アントニオ・クビヤス

（公印 省略）

第18回 鹿児島県高等学校将棋新人大会について（依頼）

時下ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、鹿児島県高等学校文化連盟将棋専門部では、標記の大会を下記の要領で開催す

ることとなりました。また、この大会は来年1月29日（木）から1月31日（土）に山形県

天童市で開催される予定の全国大会の予選を兼ねております。

つきましては、関係の職員および生徒の参加について御配慮くださいますよう宜しく

お願い申し上げます。

記

1 主催 ​​ 鹿児島県高等学校文化連盟

2 主管 ​​ 鹿児島県高等学校文化連盟 将棋専門部

3 期日 ​​ 2025年​11月 3日（月）9時～

4 会場 ​​ ラ・サール高等学校 本館3階（オーラスホール）

5 種目 ​​ 個人戦 ​<男女別　高1・2年生のみ>

6 表彰​ ​ 個人戦優勝者・準優勝者を表彰する。< 全国大会に推薦する。>

7 申込​ ​ 別紙にて、10月28日（火）迄に、鹿児島県高文連将棋専門部事務局

（ラ・サール高校内）にＦＡＸにてお申し込みください。

8 事務局 ​ 郵便番号891-0192

鹿児島市小松原 ラ・サール高等学校内 2-10-1

鹿児島県高等学校文化連盟将棋専門部

（事務局長）横田 和也 ​ TEL : 099-268-3121

FAX : 099-268-3122